なかの ZERO 御中

確 認 書

（収容率要件について）

年  月  日（ ）、（会場名）             での催事につきまして、

ホール収容率を 100％以内とするため、別紙『ホールを利用する皆様へお願い』内容を遵守

した上で、下記の通り新型コロナウイルス感染防止策を実施することを確認致します。

●イベント内容：

●来客予定数：                   人

●来場時

  □来場者のマスク着用率 100％の徹底をします。

※マスクを持参していない人がいた場合は主催者側でマスクを配布します。

●催事に際して

□大声を出さない・声援・歓声等がない催しです。

□大声を出す人がいた場合、個別に注意喚起ができる体制を整備します。（人員確保）

□舞台から客席までの一定の距離を確保します。（最低 2ｍ）

□当日券含め来場者様の連絡先はリスト化して保管します。

□上記事項を必要に応じて保健所等に提出する場合も了承します。

□別紙『ホールを利用する皆様へお願い』の内容を理解し、遵守します。

□定員についてのお客様からのご意見に対し、誠実に対応します。

上記内容を確認しています。

  年  月  日

 御団体名：

ご署名：